
TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI
18. DÖNEM BAŞLARKEN...

Mart ayı başında, dört gün boyunca meslek sorunlarımızın 
tartışıldığı, çeşitli kararların alındığı ve oda organlarımızın se
çildiği verimli bir genel kurul yaşadık.
18. Dönem Yönetim Kurulumuz adına hepinizi selamlıyoruz.
Bizler, Oda Yönetiminde Katılım ve Demokrasiyi, Plancı
lar arasında dayanışmayı, meslek alanında denetimi 
kamu yararı doğrultusunda savunan, örgüte ve üyelerine 
güvenen, farklı sektörlerde çalışan tüm plancıların sorun
larına sahip çıkan bir oda yönetimini amaçlıyoruz.
Geçtiğimiz günlerde yapılan yerel yönetim seçimlerinde, 
kentlerimizin yönetimi büyük ölçüde el değiştirdi. Bu değişi
min kentlerimizde hem planlama ve uygulama sürecini hem 
de sosyal ve kültürel kent yaşamını nasıl etkileyeceğini birlik
te izleyeceğiz.
Kent yönetimlerinin, sorunları bir çığ gibi büyüyen kentleri
mizin geleceğini daha iyi kurabilmek için, yerel însiyatif ve 
katılımı tam ve demokratik biçimde sağlamaları, planlama 
sürecinde kamu yararını ön planda tutmaları bir gerekliliktir.
Odamızın kurumsallaşması ve örgütlülüğü ile ilgili konuların 
tartışılıp karara bağlanacağı Olağanüstü Genel Kurul toplan
tısını geniş bir katılımla gerçekleştirmek dileği ile...

Remzi SÖNM EZ

GENEL KURUL İZLENİMLERİ
Şehir Plancıları Odasının 18. Dönem Genel Kurulu Anka- 
a'da Milli Prodüktivite Merkezinde, 3-5 M art 1994 gün- 
eri arasında, Odamız üyesi 219 Şehir Plancısının katılı
mıyla yapıldı.
üenel Kurul gündeminin birinci gününde açılış konuşma- 
arının ardından başkanlık divanı ve Genel Kurul komis- 
'onları seçildi ve daha sonra çalışma raporu, denetleme 
xirulu raporu görüşülerek 17. Dönem Yönetim Kurulu 
ıklandı. Birinci gün yeni dönem çalışmalarına İlişkin dilek 
'e önerilerle kapandı.
kinci gün çalışmaları, kamuda çalışan, planlama bürola- 
ında çalışan şehir plancılarının sorunları ve çözüm önerl
eriyle İlgili tartışmalar yer aldı.
3enel Kurulun üçüncü gününde, kentleşme ve kent plan- 
ama konularındaki yasal-yapısal sorunlar, kent planlama 
ığitiminde karşılaşılan sorunlar üzerine görüşler belirtildi; 
>PO Tüzüğü ile Büro Tescil, Mesleki Denetim ve En Az 
Jcret Yönetmeliğinde yapılması önerilen değişiklikler ilgili 
omîsyon tarafından Genel Kurula aktarılarak görüşüldü, 
"üzük değişikliği konusundaki öneriler tartışılarak karara 
»ağlandı. Büro Tescil, Mesleki Denetim ve En Az Ücret 
'önetmeliğindeki değişiklik çalışmaları 17. maddeye 
:adar görüşülerek karara bağlandı. Ayrıca yeni dönem 
»ütçeleri ve 18. Genel Kurul Bildirgesi görüşülerek karara
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bağlandı. Genel Kurul daha sonra da T M M O B  örgüt
lülüğü üzerinde yapılan tartışmalarla yoğun çalışma 
gündemini bitirdi.
6 Mart 1994 günü yeni dönem Yönetim Kurulu ve il
gili organlarının seçimi, Odamız Genel Merkezi'nde 
yapılarak; 18. dönem genel kurul çalışmaları tamam
landı.
18. Dönem Genel kurulunda üzerinde tartışılan konu
lardan kısa notlar:
... Oda örgütlülüğünün içinde yer aldığı toplumun si
yasal ve sosyal gelişmelerine koşut olarak, bugünkü 
düzeyi sorgulanarak; gelecekte daha etkin bir yapıya 
oturtmak amacıyla neler yapılabileceği tartışıldı.
Bu bağlamda, Antalya İl temsilciliği özelinde, oda ör
gütünün şubeler düzeyinde tüm ülke genelinde yay
gınlaşan bir biçimde yeniden kurgulanması konusun
da çeşitli görüşler ortaya atılarak tartışıldı. Bu 
tartışmalar sonucunda Antalya'da kurulmak istenen 
şube önerisinin yanısıra ülke genelinde şube kurulabi
lecek diğer potansiyel yerleri de kapsayan bir çalışma
nın, 6 ay içerisinde toplanacak bir olağanüstü genel 
kurulda görüşülmek üzere bu yeni yönetim kurulu
nun önümüzdeki dönem çalışma programına alınma
sı konusu, dilek ve temenni olarak karara bağlandı.
... Üzerinde tartışılan diğer bir konuda, şehir planla
ma meslek disiplininin mevcut sorunları ve gelecekte 
nasıl daha iyi bir hale getirileceği oldu. Bu noktada 
kamuda çalışan, serbest çalışan şehir plancılarının so
runları, özlük hakları görüşüldü ve tüm bu sorunların 
oda olarak, nasıl üstesinden gelinebileceği konusun
da tartışıldı.
... Şehir planlama meslek disiplini bağlamında, şehir 
plancıları odasının zamanını, çabasını, enerjisini çağ
daş kent planlamasının kurgulanacağı bir sisteme 
oturması için çalışmalar yapması, bu yolla meslektaş
larının sorunlarına daha tutarlı yaklaşabileceği vurgu
landı.
... Kent planları ister kamu kurumlarında yapılsın, 
ister serbest çalışan plancılar eliyle gerçekleştirilsin, 
planlamanın bir kamu hizmeti olduğu ve kentli yara
rına kamu vicdanını korumaya yönelik yapılması ge
reği bildirildi.
...Dilek ve temennilerde; odamızı simgeleyen bir 
logo'nun bulunmayışına değinilerek; Şehir Panoları 
odası için bir logo'nun elde edilmesi için çalışmalara 
başlanması, yeni dönem yönetim  kurulundan istendi. 
... Üyelerimizin birbirini tanıması, iletişim kurması ve 
rahat bir platformda birlikteliğimizi pekiştirmek için, 
lokal ve benzeri bir mekanın gereği üzerinde durul
du.
...Şehircilik yarışmalarıyla ilgili Şehir Plancıları 
Odası'nın bir yönetmelik hazırlamasının gerekliliği ko
nusunda görüş bildirilerek; yeni Yönetim Kurulunun
h ll k n m ır ia  h a z ır lık  v a n m a c ı  k a ra r a  h a r lla n r lı



_  18 . GENEL KURUL BİLDİRGESİ
Türkiye 1950'lerde başlayan kırdan kente nüfus hare

ketinin, bu kez siyasal nedenlerle ve terör sonucu kışkırtıl
mış biçimiyle yüz yüze! Nüfusun üçte ikisi belediyelerde 
yarıya yakını kentsel alanlarda yaşıyor. Doğu ve Güneydo- 
ğu'da yaşayan "kırın boşalması” önce bu yörelerdeki Van, 
Batman, Diyarbakır gibi büyük yerleşmeleri mevcut nüfus
larının iki üç katı insana hizmet sunmakla yükümlü kılmış 
bulunuyor. İlk konak olarak bölgedeki orta ve iri yerleşme
lere göçen bu nüfus daha sonra Antep, Adana, Antalya 
üzerinden en batıya İzmir'e kadar uzanmakta. Buralardaki 
yığılma mevcut hiçbir yerleşmenin ve hiçbir yerel yöneti
min altından kalkamayacağı sorunları içinde barındırıyor.

1990 sonrasında yoğunlaşan bu ikinci dalga nüfus ha
reketi, şehirleşme ve şehirciliğin siyasal istikrar ve demok
rasiyle olan ilişkisini vurgulayan acı bir örnektir. Sağlıksız 
bir toplumsal siyasal yapıda sağlıklı kentler oluşturmak ne 
ölçüde olasıdır!

Parlamenterler demokratik rejimin ve seçilmiş siyasal 
organların yönetimlerinin esas olduğu çoğunluk egemen
liğinin yanı sıra, taze ve geleceği ifade eden unsurların ço
ğunluk olma sürecini kısıtlayıcı yaklaşımların kaldırılması 
ve azınlık haklarının korunması, günümüz demokrasileri
nin ayırdedici ve vazgeçilmez özelliği olarak kabul edilir. 
Böyle bir ortam şehir planlama etkinlikleri ve sağlıklı kent
ler elde edebilmenin de önkoşuludur. Bilim ve sanatın ışık 
tuttuğu aklın, yol göstericiliğinde, özgür ve demokratik 
ortamlar şehir plancıları içinde diğer kesimlerde olduğu 
kadar her türlü üretkenliğin ve kalıcı gönenç sağlama yol
larının vazgeçilmez gereğidir. Biz şehir plancıları, ülke ge
leceğini bu günden kurma ve tasarlama sorumluluğunu 
uzmanlıklarımızın da bir gereği görerek;

- Sorunları ve gereksinimleri bir çığ gibi büyüyen 
kentlerimizin geleceğini daha iyi kurabilmek için kent yö
netimlerinin yerel insiyatif ve katılımı tam ve demokra
tik biçimde sağlamaya açık yerel yönetimlerce yüklen
diği yerinden yönetim ilkesinin esas olduğu ve üst ölçek 
planlamalarının yol göstericiliğini temel alan, planlı bir 
sisteme geçişi önemle gerekli görüyoruz.

- Bakanlık kurularak sorunların tümüyle çözüleceğini 
beklemek ne kadar safdilik olursa olsun yerel yönetimlerin 
önemini; yerel insiyatifin ülke yönetimine daha aktif daha 
eşgüdümlü katılımını sağlamak ve kent sorunlarına bakan
lıklar düzeyinde bir özel sahip daha bulmak amacıyla, şe
hircilikten sorumlu bir bakanlığın kurulmasını önemsiyo
ruz.

- Yaklaşan yerel seçimlerde oluşacak yerel yönetimleri 
daha şimdiden ipotek altına alacak, onları altından kalka
mayacakları sorunlarla başbaşa bırakacak, titizlikle seçil
memiş açıklama ve vaatler, kentleri talan, işgal ve kural ta
nımazlıklarla yüz yüze bırakmaktadır. Gecekondu 
seçimkonduya dönüşmüş her iki halde de yasadışı güç 
odaklan denetlenemeyen servetler edinmiştir.

- Gecekonduya sağlanan mülkiyet ve yapılaşma hakkı 
önce arsa mafyası doğurmuş, sonrada bunlara kayıt dışı 
işlemlerle malzeme satan inşaat mafyası devreye girmiştir. 
Artık kamu arazilerini, ormanları, içmesuyu havzalarını bu 
kanun dışı gücün talanından korumak, önce gecekonduya 
sonrada başkalarına bir kaç kez pazarlamasını engellemek 
yapılabilir olmaktan çıkmıştır. Çılgınlık, "dur" diyecek be
lediye başkanlarını vurmak düzeyine sıçrayabilmektedir.

- Kamu arazilerinin ister merkezi, ister yerel yönetim
lerce olsun elden çıkarılması yapılaşmaya açılması devle
şen kentlerimizde sosyal donatı alanlarından peşin peşin

vazgeçme anlamına gelir. Onları bugün açık kapmak v 
ihtiyaçlarla kaynak yaratma adına satınca, gelecekte 
ortak kullanımlar yollar, parklar, okullar meydanlar ve d 
ğerleri için hangi kaynakları kaça tekrar kamulaştırabiliriz.

- Konut sorunu ve arsa üretimi gecekonduyu önlemi 
nin önemli araçlarından biri olarak vurgulanır. Ana 
konu yalnızca bir mekan ve bir çatının elde edilmesini 
ötesindedir. Gecekondunun istihdam ve gelir boyutunu 
gözardı edilmesi insani sorunun semptomlarını giderme) 
çalışmakla sınırlı kılar. Oysa kamu eliyle sunulan konutl, 
rın elde edilebilme düzeyi bu alana yönelik finansman kı 
rumlarının kimi zaman tıkanmasını, kimi zamanda teşv 
ettiği tüketici ve kullanıcıyı suçlamasını getiriyor. Koni 
piyasasını tahrik ederek, fiyatları şişiren kredi uygulamale 
kadar, kar etmekle öğünen kamu konut kuruluşları \ 
ürettikleri lüks konutlar sorunun çözümüne hizmet etm 
mektedir.

- Ülkenin sorunları üretken insan potansiyelinin kısıtl 
malardan kurtarılması, güvenli demokratik ve özgür t 
ortamda yönetime katılabilmesinin yollarının açılması i 
aşılabilir.

- Şehir plancıları mesleklerinin önemini toplumı 
daha algılanır olmasından sevinç duyarlar. Şehir planl 
ma, bölge planlama, ülke planlama hizmetleri tartışmas 
1. sınıf hizmetlerdir.

- Hizmetin gereği ve önemi ortada iken meslek me 
suplarının kamu gözünde 2. sınıf teknik eleman görülm 
sini anlamak ve kabul etmek kabil değildir.

- Kent planlamasının ve diğer toplumsal planlama c 
çeklerinin tümünde kamusal yükümlülük göz ardı edilm 
den ve kamunun bu yükümlülüğü yerine getirirken kı 
landığı elindeki tek aracı şehir plancısını 2. sır 
kategorisinden çıkarması ivedi bir beklentidir.

- Ülkemizde şehir planlama mesleğinin yeni olması 
dan dolayı geçmişte bu mesleği başka meslek dalıı 
sahip kişiler icra etmekteydi. Artık ülkemizde 6 üniversi 
de lisans düzeyinde eğitim verilmektedir. Bu da bizle 
şehir planlama mesleğini yapacak, ilgili eğitimi veren üı 
versitelerden mezun olmuş ve şehir plancısı ünvanı ta 
yan kişilerin yeterli sayıya ulaştıklarını göstermekted 
Mesleki etkinlikleri nedeniyle yeterli deneyimi kazanmış 
geçmişte plan yapma yetkisi elde etmiş, farklı disiplinli 
den gelenlerin haklarına saygı duyuyoruz. Ancak ar 
doğrudan ilgili eğitimi almış kişilerin yeterli düzeyde h 
met sunar boyuta ulaşmış olmaları, eğitim dışı yollard, 
bu yetkinin kazanılmasını akılcı olmaktan çıkarmıştır, t 
manlıklara saygı ve disiplinler arası işbölümüne dayalı I 
ilişki düzeninin esas alındığı, başkalarının yetki alanına i 
cavüz edilmeden çalışılan bir ortamın kurulması her şe 
den önce ülke yararına olacaktır. Biz şehir plancıları olar 
bunu istiyoruz.

- Şehir plancılarının eğitiminin içerik ve planlanmas: 
da artık ülke çapında yaygın ve örgütlü bir topluluk ol 
Şehir Plancıları Odasının söz ve karar sahibi olmasının ç 
reği ve önemi ortadadır. İyi hizmet ve ürün için iyi prc 
ramlanmış bir eğitim süreci vazgeçilmezdir.

Şehir Plancıları, nüfusu ikibinden başlayan yerleşme 
rin en küçüğünden en büyüğüne olanaksızlıklardan yılır 
dan, yaşamlarını riske edebilecek ortamlarda dahi tere 
düt göstermeden, her yerde çalışmaya koşmuşlarc 
Bizler insanını hiçbir bakımdan ayırtetmeden kentlere h 
met sunmaya, onların geleceğini kurmaya gönül verdi 
mizi kamuoyuna duyururuz.



TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI TÜZÜĞÜ'NDE 
18. GENEL KURULDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

ESKİ D U RU M _______________________________________

MADDE 3 : ŞPO'na üye olabilmek için aşağıdaki nitelikleri taşı
mak gereklidir.
a) Türkiye içinde lisans veya yüksek lisans düzeyinde şehir veya 
bölge planlaması öğrenimi veren resmi kurumların birinden 
Şehir ve Bölge Plancısı ünvanı alarak bitirmiş olmak veya öğre
nim düzeyinin Türkiye'dekilerle aynı olduğu resmen kabul edil
miş bulunan şehir veya bölge planlama eğitimi yapan yabancı 
kurumların birini bitirdiğini yurdumuzdaki yasal mercilere 
onaylattırmış bulunmak ve dolayısıyla uzmanlık ve uğraşı konu
su şehircilik veya bölge plancılığı olmak,
b) veya 6235 Sayılı Yasayla ilgili olarak mimarlık ve mühendislik 
öğretimi yapan üniversitelerin şehircilik bölümü, kürsü veya 
enstitülerinde şehircilik veya bölge plancılığı konularında dok
tora yapmış ve

c) Türkiye Cumhuriyeti uyruğunda bulunmak,
d) Yurttaşlık haklarından yararlanabilir durumda bulunmak.

MADDE 36: Onur Kurulu kendi içinden başkan seçer

MADDE 40 : Onur Kurulu tüm üye sayısı ile toplanır ve kararla
rını oy çokluğuyla alır.

MADDE 41 : Onur Kurulu kendisine gönderilen konuları, en 
geç üç ay içinde incelemek ve sonuçlamakla yükümlüdür. Onur 
Kurulu'nun konu hakkında karara varabilmesi için;
a) Hakkında karar verilecek üyenin yazılı savunmasına başvur
mak,
b) Cereğinde şikayetçi ile gösterilen tanıkları dinlemiş ve bunla
rı bir tutanakla saptamış olması gerekir.

Madde 48 : Onur Kurulu'nca verilen cezalardan 47. maddenin 
(a) ve (b) bentlerinde yazılı olanlar kesin olup, bu konuda hiçbir 
mercie başvurulamaz. 47, maddenin (c), (d) ve (e) bentlerinde 
yazılı cezalara karşı ise, kararın bildirilmesi tarihinden itibaren 15 
gün içinde Oda Yönetim Kur7ulu yoluyla Yüksek Onur Kuru- 
lu'na başvurabileceği gibi, bu kararların uygulanması için Yüksek 
Onur Kurulu'nca onaylanmış olması gerekir.

MADDE 52 : Genel Sekreter, Yönetim Kurulu'nun yürütme 
öğesi ve sözcüsüdür, onun kararları içinde sekreterliği yönetir 
vöe Yönetim Kurulu'nu temsil eder. Oda işlemlerini zamanında 
ve Oda amaçlarına uygun olarak yürütmekle görevli ve sorumlu
dur.

MADDE 56 : Bir bölgede, ilde veya işylerinde etkinlik gösteren 
Şehir ve Bölge Plancılarının, mesleki çalışmaları yönünden ge
rekli görüldüğü takdirde Oda Yönetim Kurulu'nun önerisi ve 
Oda Genel Kurulu'un kararı ile şubeler ya da temsilcilikler kuru
labilir.

MADDE 71 :
d) Mesleğini bir süre için veya sürekli uygulamayacağını ve bu 
yoldan gelir sağlamayacağını önceden bildiren ve bu durumu 
belgeleyen üyeler, talep ettiklerinde., Oda Yönetim Kurulu ka
rarı ile üyelikten ayrılabilirler, ancak bu yolla üyelikten ayrılanla- 
rının belgelenmesi durumunda, üyelikten ayrıldıkları tarihten 
itibaren tüm ödentilerini cezaları ile birlikte ödemek zorunda
dırlar.

(Ek, 1986, 14. Genel Kurul) Yeni mezun üyelerden işsiz oldukla
rını belgelemek koşulu ile iş bulana kadar aidatlar cezasız alınır..

YENİ DURUM ---------------------------------

MADDE 3 : ŞPO'na üye olabilmek için aşağıdaki nitelikleri taşı
mak gereklidir.
a) Türkiye içinde lisans veya yüksek lisans düzeyinde şehir veya 
bölge planlaması öğrenimi veren resmi kurumların birinden 
Şehir ve Bölge Plancısı ünvanı alarak bitirmiş olmak veya öğre
nim düzeyinin Türkiye'dekilerle aynı olduğu resmen kabul edil
miş bulunan şehir veya bölge planlama eğitimi yapan yabancı 
kurumların birini bitirdiğini yurdumuzdaki yasal mercilere 
onaylattırmış bulunmak ve dolayısıyla uzmanlık ve uğraşı konu
su şehircilik veya bölge plancılığı olmak,
b) (Ek, 05.03.1994 18. genel kurul) 6253 sayılı yasayla iygiyi 
olarak mimarlık ve mühendislik öğrenimi yapan üniverstelerin 
şehircilik bölümü, kürsü veya enstitülerinden şehircilik veya 
bölge plancılığı konularında doktora yapmış ve oda'ya üye ka
yıtları yapılmış olan kişilerin üyelik hakları saklıdır.
c) Türkiye Cumhuriyeti uyruğunda bulunmak,
d) Yurttaşlık haklarından yararlanabilir durumda bulunmak.

MADDE 36 : Oda Onur Kurulu kendisine bir veya birkaç konu 
verildiğinde, Oda Yönetim Kurulu'nun yazılı çağrısı üzerine yapa
cağı ilk toplantıda, o işleri sonuçlandınncaya kadar raportör 
seçer, Oda Onur Kurulu gereğinde, sadece danışma amacıyla 
Yönetim Kurulu üyelerinden birini oturuma çağırır.

MADDE 40 : Oda Onur Kurulu üye tam sayısı ile toplanır ve ka
rarlarını oy çokluğu ile alır. Oylarda eşitlik olursa başkan tarafı 
çoğunlukta sayılır.

MADDE 41 : Onur Kurulu kendisine gönderilen konuları, en geç 
üç ay içinde incelemek ve sonuçlamakla yükümlüdür. Onur Ku
rulu'nun konu hakkında karara varabilmesi için;
a) Hakkında karar verilecek üyenin yazılı savunmasına başvur
mak,
b) Gereğinde şikayetçi ile gösterilen tanıkları dinlemiş ve bunları 
bir tutanakla saptamış olması gerekir.
c) Alınan kararlar gereği yapılmak üzere Yönetim Kurulu'na 
gönderilir, son kararlar ilgililere bildiriler ve gereği yerine getiri
lir.

Madde 48 : Onur Kurulu tarafından verilen kararların Yönetim 
Kurulu'na ve ilgililere bildirilmesini izleyen 15 gün içinde Yüksek 
Onur Kurulu'na başvurabileceği gibi bu kararlardan, 47 madde
nin c, d, e, bendlerinde sayılanların uygulanabilmesi için Yüksek 
Onur Kurulu'nca onaylanmış olması gerekir.

MADDE 52 : Genel Sekreter, Yönetim Kurulu'nun yürütme öğesi 
ve sözcüsüdür, onun kararları içinde sekreterliği yönetir ve Yöne
tim Kurulu'nu temsil eder. Oda işlemlerini zamanında ve Oda 
amaçlarına uygun olarak yürütmekle görevli ve sorumludur. 
Genel Sekreterin önerisi, Yönetim Kurulu'nun kabulü kararı ile 
Genel Sekreter Yardımcıları atanabilir. Genel Sekreter yardımcıla
rı, Genel Sekreterin vereceği görevleri yaparlar.

MADDE 56 : Bir bölgede, ilde veya işyerinde etkinlik gösteren 
Şehir ve Bölge Plancıları'nın, mesleki çalışmaları yönünden ge
rekli görüldüğü takdirde Oda Genel Kurulu'un kararı ile şubeler 
ya da temsilcilikler kurulabilir.

MADDE 71 :
d) Mesleğini bir süre için veya sürekli uygulamayacağını ve bu 
yoldan gelir sağlamayacağını önceden bildiren ve bu durumu 
belgeleyen üyeler, talep ettiklerinde., Oda Yönetim Kurulu kara
rı ile üyelikten ayrılabilirler, ancak bu yolla üyelikten ayranları
nın belgelenmesi durumunda, üyelikten ayrıldıkları tarihten iti
baren tüm ödentilerini cezaları ile birlikte ödemek 
zorundadırlar.

Yeni mezun üyelerden işsiz olduklarını beyan etmek koşuluyla iş 
bulana kadar ödentileri alınmaz.(Ek, 1994, 16. Genel Kurul)



MESLEKİ DENETİM VE EN A Z ÜCRET YÖNETM ELİĞİ'NDE  
18. GENEL KURULDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

ESKİ D U RU M ------------------------------- —
MADDE 3 : ilgili imar yasa ve yönetmelikleri ve diğer yasa ve yönetmeliklerde 
belirtilen, şehircilik, planlama ve imar hizmetlerine ilişkin, serbest şehircilerin 
ve serbest şehircilik bürolarının yapacakları 1/500 ve daha küçük ölçekli her 
türden planlama işleri Yönetmelik kapsamındadır.

MADDE 4 : Kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek veya tüzel kişi ve kuruluşlar
ca doğrudan, sözleşmeli veya sözleşmesiz olarak açık veya kapalı eksiltme ya 
da teklif isteme yoluyla yapılan, yaptırılan tüm planlama ve şehircilik işleri, Yö
netmelik hükümlerine tabidir.

MADDE 8 :
d) Serbest Şehircilik Hizmeti (SŞH ) : ilgili yasa ve yönetmeliklerde tanımla
nan planlama işlerinden, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının doğrudan ken
dilerinin yapmayıp, yaptırdıkları veya yapmaya ve imzalamaya Bölge ve 
Şehir Plancılarının ve "Yeterlik Belgesi" sahibi Mimarların yetkili olduğu her 
ölçek ve türdeki planlama ve imar işleri ile şehircilik ve planlama alanındaki 
danışmanlık, araştırma etüt, plan, proje, uygulama işleri, 
i) Serbest Şehircilik Tescil Belgesi (TB ) : Odaya kayıt ve yıllık tescilini yap
tırmış, KB'ni almış, SŞ'ye her türden plan yapım tekliflerine ve planlarına ek
lemeleri için ücret karşılığı verilen, serbest şehircilik işleri yapmaya yetkili ol
duğunu belirten, geçerlik süresi, hangi makama, hangi iş için verildiği 
üzerinde yazılı olan belge.
k) Serbest Şehircilik Bürosu Kayıt Belgesi (BKB): Yönetmelikte belirlenen 
belge karşılığı, SŞB'na, ait olduğu yıl için geçerli olmak üzere verilen, işyeri
nin görünen bir yerine asılacak olan, SŞB'nun Oda'ya kayıtlı ve Oda deneti
minde olduğu bildiren, sıra nosu Oda kütük defterine kayıtlı, Oda'dan veri
len onaylı belge.
m) Plan : İlgili imar yasaları ve diğer yasalar ve yönetmelikleri ile Oda yönet
meliklerinde tanımlanan planlama hizmetleri, 1/500 ve daha küçük ölçekli 
tüm planlar ve ekleri.
t) En Az Ücret : Serbest Şehirciler ve Serbest Şehircilik Bürolarınca üretilen 
her türden planlar, şehircilik ve imar planlama hizmetleri ve bunlara ilişkin 
değişiklikler, revizyonlar ve raporlar için uygulanacak taban ücret,

MADDE 9 :
b) Kayıtlı olduğu sosyal güvenlik kuruluşu (BAG-KUR veya SSK)'na kayıt veya 
üye belgesi ile halen prim ödeme bildiriminde bulunduğunu gösterir belge; 
h) Eğer, SŞ, yabancı uyruklu (YP) ise (b) bendinde istenilen belge gerekme
yebilir.

MADDE 10 ;
Şubat 1992, SŞB'nun kayıt ve tescilinin yapılabilmesi için aşağıda sıralanan 
belge ve bilgilerin eklendiği başvuru formunun doldurulup, BKB ücreti de 
ödenerek Oda'ya başvurulması gereklidir.

a) işyeri adresine göre ilgili vergi dairesinden alınacak, kuruluş statüsüne 
uygun vergilendirmeye tabi olunduğunu gösterir, ilgili yıla ait belge,
b) 14. Madde'ye uygun olarak büro kuruluş statüsüne göre;
- adi ortaklık ise, noterden onaylı sözleşme örneği veya beyanname
- Sermaye şirketi ise, kuruluş anasözleşmesinin yayınlandığı Ticaret Sicil Ga

zetesi ve Ticaret Odası'ndan alınan faaliyet belgesi,
c) SSH yapmaya uygun işyerinin kira sözleşmesinin veya mülk ise tapu belge
sinin örneği,
d) Kuruluş ortağı ve çalışanı Şehir ve Bölge Plancıları ve/veya "Yeterlik Belge
si" sahibi Mimarların kayıtlı oldukları sosyal güvenlik kuruluşu (BAG-KUR veya 
SSK)'na kayıt veya üye belgesi ile halen prim ödeme bildiriminde bulunuldu
ğunu gösterir belge,
e) Kuruluş statüsü ve anasözleşmesine uygun, noter onaylı imza sirküleri,
f) (Gerekli koşullarda) Plan yapma "Yeterlik Belgeleri" nin onaylı örnekleri
g) Eğer SŞB, YSŞB ise (b) bendinde istenilen belgeler gerekmeyebilir, bu du
rumda bunların dengi belgeler istenir.

MADDE 11 : Gerekli belgeler ilgili Oda birimi aracılığıyla en geç 15 gün içeri
sinde Oda'ya iletilir. Oda'da tutulan kütüklere sicil numarası ve il kodunu içe
ren bir numara ile ayrı ayrı kaydedilen SŞ ve SŞB'na 15 gün içerisinde KB veya 
BKB gönderilir. Bu belge işyerinin görünür bir yerine asılır. TB veya BTB yerine 
kullanılamaz. Sadece verildiği takvim yılı süresince geçerlidir. Her yıl kayıt işle
mi yenilenirken yenisi ile değiştirilir. Eskisi iade edilmeden yenisi verilmez.

MADDE 12 : Tescili SŞ ve SŞB listeleri yetirlik belge grupları ve adreslerini de 
içeren bir liste halinde uygun araçlarla her yıl ilan edilir. Listeler, plan yaptıran 
onaylayan, denetleyen kurum ve kuruluşlara gönderilir. Oda organlarında ya
yınlanır. Oda, gerektiğinde SŞ'ler ve SŞ Bürolarını her türlü yayın organı kana
lıyla tanıtmaya, bu konuda idareler ve işverenlere bilgi vermeye yetkili ve gö
revlidir.

MADDE 16 : Tescilli SŞ ve SŞB, tescilini her yıl Ocak ayında yeniler. SŞ ve SŞB 
eski KB veya BKB'ni, içinde bulunulan yıla ait onaylı muhasebe defterinin ilk 
sayfasının onaylı örneğini ve (gereğinde) oda üye belgesini eklediği yazı ile KB 
veya BKB (yenileme) ücretini ödeyerek Oda'ya 30 Ocak tarihine kadar başvu
ruda bulunur. Tescili yenilenen SŞ veya SŞB'ye yeni KB veya BKB 15 gün içeri
sinde gönderilir. Çeşitli nedenlerle her yeni KB veya BKB isteminde veya yeni
lemede, eski KB veya BKB'nin Oda'ya iadesi gerekliir. YP ve YSŞB için de 
Türkiye'deki faaliyetleri 1 yılı aştığı takdirde tescil yenileme zorunludur. Tescil 
yenilemede SŞ ve SŞB ile aynı koşullara bağlıdırlar.

YENİ DURUM --------------------------- -----
M ADDE 3 :(Değişiklik 05.03.1994, 18. Genel Kurul) ilgili imar yasa ve yönet
meliklerde belirtilen, şehircilik, planlama ve imar hizmetlerine ilişkin, serbest 
şehircilerin ve serbest şehircilik bürolarının yapacakları her türden planlama iş
leri yönetmelik kapsamındadır.

M ADDE 4 : (Değişiklik 05.03.1994, 18. Genel Kurul) Kamu kurum ve kuruluş
ları ile gereçk veya tüzel kişi ve kuruluşlarca doğrudan, sözleşmeli veya sözleş
mesiz olarak ihale veya protokol yoluyla yapılan, yaptırılan tüm planlama veya 
şehircilik işleri, Yönetmelik hükümlerine tabidir.

M ADDE 8 :
d) Serbest Şehircilik Hizmeti (SŞH ) : (Değişiklik 05.03.Î994, 18. Gene 
Kurul) ilgili yasa ve yönetmeliklerde tanımlanan planlama işlerinden, ilgil 
kamu kurum ve kuruluşlarının yaptırdıkları veya yapmaya ve imzalamaya 
Bölge ve Şehir Plancılarının ve "Yeterlik Belgesi" sahibi Mimarların yetkili ol
duğu her ölçek ve türdeki planlama ve imar işleri ile şehircilik ve planlamt 
alanındaki danışmanlık, araştırma etüd, plan, proje, uygulama işleri, 
i) Serbest Şehircilik Kayıt Belgesi (K B ) : (Değişiklik 05.03.1994, 18. Gene 
Kurul) Yönetmelikte belirlenen belgeler karşılığı SŞ'ye, onaylı olduğu yıl içir 
geçerli olmak üzere, iş yerinin öngörülen bir yerine asılacak, SŞ'nin Oda'yt 
kayıtlı ve Oda denetiminde olduğunu bildiren sıra no. Oda kütük defterine 
kayıtlı, Oda'dan verilen onaylı belge.
k) Serbest Şehircilik Bürosu Kayıt Belgesi (BKB ); (Değişiklik 05.03.1994, 
18. Genel Kurul) Yönetmelikte belirlenen belge karşılığı, SŞB'na, onaylı oldu
ğu yıl için geçerli olmak üzere verilen, işyerinin görünen bir yerine asılacal 
olan, SŞB'nun Oda'ya kayıtlı ve Oda denetiminde olduğu bildiren, sıra nosı 
Oda kütük defterine kayıtlı, Oda’dan verilen onaylı belge, 
m) Plan : (Değişiklik 05.03.1994, 18. Genel Kurul) ilgili imar yasaları vc 
diğer yasalar ve diğer yasalar ve yönetmelikleri ile Oda yönetmeliklerinde ta
nımlanan Şehircilik hizmetleri gereği yapılan, tüm planlar ve ekleri, 
t) En Az Ücret : Serbest Şehirciler ve Serbest Şehircilik Bürolarınca üretiler 
her türden şehircilik hizmetleri için uygulanacak taban ücret,

M ADDE 9 : b) ve h) fıkraları iptal edildi.

M ADDE 10 :
SŞB'nun kayıt ve tescilinin yapılabilmesi için aşağıda sıralanan belge ve bilgi
lerin eklendiği başvuru formunun doldurulup, BKB ücreti de ödenerek Oda'ya 
başvurulması gereklidir.

a) işyeri adresine göre ilgili vergi dairesinden alınacak, kuruluş statüsüne 
uygun vergilendirmeye tabi olunduğunu gösterir, ilgili yıla ait belge,
b) 14. Madde'ye uygun olarak büro kuruluş statüsüne göre;
- adi ortaklık ise, noterden onaylı sözleşme örneği veya beyanname
- Sermaye şirketi ise, kuruluş anasözleşmesinin yayınlandığı Ticaret Sicil Ga

zetesi ve Ticaret Odası'ndan alınan faaliyet belgesi,
c) Kuruluş statüsü ve arasözleşmesine uygun, noter onaylı imza sirküleri.
d) (Gerekli koşullarda) Plan yapma "Yeterlilik Belgeleri" nin onaylı örnekleri.

MADDE 11 : Gerekli belgeler, vergi kayıt tarihinden itibaren en geç bir ay içe
risinde Oda'ya iletilir. Oda'da tutulan kütüklere sicil numarası ve il kodunu içe
ren bir numara ile ayrı ayrı kaydedilen SŞ ve/veya SŞB'na bir ay içerisinde 
Kayıt Belgesi veya BKB gönderilir. Bu belge işyerinin görünür bir yerine asılır. 
TB veya BTB yerine kullanılamaz. Sadece onaylı olduğu takvim yılı süresince 
geçerlidir. Her yıl kayıt işlemi yenilenirken onaylanır. Oda Yönetim kurulu yıl 
içinde SŞ ve/veya SŞB'nun faaliyetini devam ettirip ettirmediğini denetlemeye 
yetkilidir.

MADDE 12 : (Değişiklik 05.03.1994, 18. Genel Kurul) Tescili SŞ ve SŞB listele
ri yetirlik belge grupları ve adreslerini de içeren bir liste halinde uygun araçlar
la Şubat ayı içinde ilan edilir, üsteler, plan yaptıran onaylayan, denetleyen 
kurum ve kuruluşlara gönderilir. Oda organlarında yayınlanır. Oda, gerekti
ğinde SŞ'ler ve SŞB Bürolarını her türlü yayın organı kanallarıyla tanıtmaya, bu 
konuda idareler ve işverenlere bilgi vermeye yetkili ve görevlidir.

MADDE 16 : (Değişiklik 05.03.1994, 18. Genel Kurul) SŞ veya SŞB'su, kayıl 
belgesine veya büro kayıt belgesini, içinde bulunulan yıla ait onaylı muhasebe 
defterinin ilk sayfasının örneğini ve gereğini Oda üye belgesini eklediriği yazı 
ile KB veya BKB yenileme ücretini ödeyerek Oda'ya Ocak ayı sonuna kadaı 
başvuruda bulunur. KB veya BKB üzerinde onama işlemi yaparak tescil işlemi 
yapılır. Onama bölümü dolan KB veya BKB bir ay içerisinde yenisi pazırlanarak 
gönderilir. YB ve YSŞB'nun SŞ faaliyetleri bir yılı aştığı takdirde tescil yenileme
si zorunludur. Tescil yenilemede SŞ veya SŞB ila aynı koşullara bağlıdır. Yenile
me ücreti, kayıt ücretinin 1/2'sidir.

N o t: 18. Genel Kurulda ilgili yönetmeliğin 17. maddesine kadar tartışılabilmiştir. Olağanüstü Genel Kurul'da tümü yeniden ele alın
mak üzere tartışılacak olan TMMOB Şehir Plancıları Odası Serbest Şehircilik Hizmetleri, Büro Tescil, Mesleki Denetim ve En Az Ücret 
Yönetmeliği konusunda komisyon çalışmaları odamızda devam etmektedir. Olağanüstü Genel Kurul'dan sonra oluşan yeni tüzük üye
lerimize postalanacaktır.



YARIŞMA DUYURULARI
MİMARLAR DERNEĞİ ÖĞRENCİLERARASI 

FOTOĞRAF YARIŞMASI
KONU: Tasarım/Eleştiri: yarışmada beklenen, eleştiril 
bir bakış ve yorumla, her ölçekte tasarım (kentsel, 
çevresel, mimari, endüstriyel) ürünündeki "duyarsız", 
"kötü", "çirkin", "olumsuz", "horlayıcı" ve "şiddete" 
yol açan öğelerin ifade edilmesidir.

Yarışmaya katılmak için son gün : 14 Nisan 1994 
Ödüller 3 adet başarı ödülü (5'er milyon)

5 adet mansiyon (B'er milyon)
10 adet özel ödül (1 'er milyon)

Ayrıntılı bilgi için başvuru adresi :
Ayfer EREN (10:30-1 7:30) Tel/Faks: 0.312.427 56 58

'  \
ARAŞTIRM A-İNCELEM E YARIŞMASI

Prof. ERNST REUTER ve Prof. FEHMİ YAVUZ'u 
anmak üzere A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi 
ERNST REUTER İskan ve Şehircilik Araştırma 
Merkezi ile REUTER ve YAVUZ Ailelerinin iş
birliği ile bir yarışma düzenlenmiştir.

Türkiye'de ya da Türkiye dışında yapılmış, Türki
ye ile İlgili olan; Yerleşme, Kentleşme, Yerel Yöne
timler, Kent ve Bölge Planlaması ile Çevre konu
larında yapılan çalışmalardan herhangi birisi ile 
başvurulacaktır. Araştırmacıların ödül yılında 35 
yaşını geçmemiş olmaları gerekmektedir.

Ödül; bir plaket ve 10 milyon TL. den oluşmakta
dır.

Çalışmaların teslim tarihi : 15 Haziran 1994
Ayrıntılı bilgi için başvuru adresi :
Prof. Dr. Ruşen KELEŞ ve Prof. Dr. Cevat GERAY 
A.Ü. Siyasal Bilgiler Fak. Cebeci-Ankara 06590 
Tel :319  77 20 Faks: 31 9 77 36

LOGO YARIŞMASI
Şehir Plancıları Odası'nı simgeleyen bir logo elde 
edilmek üzere Odamız Üyeleri ve Şehir Planlama 
öğrencileri arasında bir yarışma açılacaktır. Yarış
mayla İlgili görüş oluşturmak üzere önerilerinizi 
bekliyoruz.

RADYO 2 PROGRAM
Odamız Genel Sekreteri Gülten KUBİN ve Odamız Yönetim 
Kurulu Yedek Üyesi Nilgün GÖRER 24 Mart 1994 günü, 
Radyo 2'de 14:30'da yayınlanan ÇEVRE ve B İZ  adlı radyo 
programına katılarak; "Çevre-Şehir Plancıları ve Kent Planla
ma ile Kentli Hakları" konularında Doç. Dr. Can HAM AM CI 
ile bir söyleşi yapmışlardır.

T.M.M.O.B. 18. DÖNEM ŞEHİR PLANLAMA 
ODASI YÖNETİM  ORGANLARI SEÇİMİ

6235 sayılı kanun uyarınca 06.03.1994 Pazar günü yapılan, 
Odamız 18. dönem yönetim organları seçimine; kayıtlı 1512 
üyemizden 288'i katılmıştır. Kullanılan oylardan 3'ü geçersiz 
olduğundan, 285 geçerli oy kullanıldı.

Geçerli oyların dağılımı sonucunda, 18. dönem Şehir Planlama Odası 
yönetim organlarına seçilen üyelerimiz aşağıdadır.

ASIL YEDEK
1. REMZİ SÖNMEZ 153 1. NİLGÜN GÖRER 142
2. SAFFET ATİK 153 2. KÜBRA CİHANGİR 140
3. ERTAN GÖRAL 129 3. TAMER CİNEL 133
4. GÜLTEN KUBİN 138 4. FİGEN AKPINAR 132
5. AHMET TURGUT 128 5. NESRİN KIRCALI 132
6. HAYRİ GÜVEN 128 6. HÜLYA ATALAY 130
7. FATMA ÇETİNKAYA 126 7. ŞENNURALDEMİR 127

O NUR KURULU
1. PERİHAN KIPER 159 1. ÖMER KIRAL 152
2. FERUDUN DUYGULUER 150 2. ZEKAİ AKAY 147
3. NEVZAT UĞUREL 150 3. SEYDİHAN ÇAMUR 142
4 .KUNT KUNTASAL 147 4. SİNAN ÇETİZ 142
5. O ROL ATAMAN 147 5. ÖMÜRTÜRKSOY 119

DENETLEM E KURULU
1. BASRİ BEYAZ 153 1. HAMİ YILDIRIM 145
2. A.ULVİ ULUBAŞ 151 2. BORA DEMİREL 144
3. AYLA TEKER 141 3. EMEL KIVAN 142
4. ERGUN ERGANİ 141 4. KENAN ÖZDEMİR 141
5. KUMRU ARAPKIRLOCLU 1 38 5. DİLEK BAHÇECİOGLU 137

T.M .M .O .B. YÖ NETİM  KURULU
1. SAFFET ATİK 167
2. ÇAĞATAY KESKİNOK 162
3. BARIŞ İLHAN 148

T.M .M .O .B. ONUR KURULU
1. BÜLENT TANIK 135

T.M .M .O .B. DENETLEM E KURULU
1. ERKAN UÇKUN

3-6 MART 1994 tarihlerinde Ankara'da yapılan ÇeneI Kurul sonu- >{ 
cunda oluşan Yöneti/n Kurulumuz, 10 M art 1994 tarihinde yap- f 
tıkları İlk toplantıda, tüzüğümüzün 27. maddesi gereğince, arala- ij 
rında aşağıdaki görev dağılımını yapmıştır. j

M.Remzi Sönmez 
Fatma ÇETİNKAYA 
Gülten KUBİN 
Ertan GÖRAL 
A.Saffet ATİK 
Ahm et TURGUT 
Hayri GÜVEN

Gene/ başkan
Genel Başkan Yardımcısı
Genel Sekreter
Genel Saym an
Üye
Üye
Üye



BASIN BİLDİRİSİ ________________________________________________________
Seçim öncesi belediyelerin kentlerin geleceğini etkileyen im ar düzenlemeleri konusunda aldıkları kararların çarpıklığını ka
muoyuna aktarmak üzere, O dam ız Başkanı Remzi Sönm ez 22  M art 1994 tarihinde "Kente Karşı Suç Duyurusu" başlıklı 
bir basın bildirisi vermiştir.

KENTE KARŞI 
SUÇ DUYURUSU

Çankaya Belediyesi, Yerel Seçimlere 
beş kala Dikmen'de bazı mahallelerde 
kat ve yoğunluk artışı kararı almıştır. 
Çankaya Belediye Meclisi 02.03.1994 
gün ve 67 sayılı kararı ile 12 mahalle ve 
bir sonraki toplantısında 4 mahalle 
olmak üzere, Aşıkpaşa, Boztepe, Bağcı
lar, Umut, Murat, Çukurca, Yıldız, Gök
kuşağı, Hilal, Hacı İsmail, Çidemtepe, 
Mustafa Kemal, Mürsel Uluç, İlker, Ma
lazgirt ve Keklikpınarı Mahallelerinde 
muhtarların ilettiği kat artışı taleplerini 
kabul ederek bu mahallelerdeki yoğun
luğu Ankara Nazım Planı kararlarını hiçe 
sayarak bir günde orta büyüklükteki bir 
Anadolu kenti nüfusu kadar nüfus eklen
mektedir. Hiçbir planlama çalışması ol
maksızın, gerekçesiz olarak, ıslah imar 
planlarındaki 2 ve 3 katlı konut alanları 4 
kata kadar çıkartılmıştır. Böylece 1991 
yılında ıslah imar planları onanan ve 
1993 yılında tapuları dağıtılan alanda, 
yerel seçimlere bir hafta kala seçim rüş

veti izlenimi veren bu karar ile kentin bir 
kesiminde tüm Ankara'yı ilgilendiren kat 
ve yoğunluk artışı kararı alınmaktadır. 
Bu kararla belli bir bölgedeki parsel sa
hiplerine doğrudan rant artışı sağlana
cak, bu kararların doğuracağı sosyal ve 
kentsel altyapı bedelleri ise tüm Ankara 
halkına ödettirilecektir.

Kentin merkezi alanlarında kalan ıslah 
imar planlı alanların yeni planlama çalış
maları ile düzenli imar kapsamı içine 
alınmasının gündemde olduğu bugün
lerde bu çalışmalara başlamayı olanaksız 
kılacak Belediye Meclis Kararına ŞEHİR 
PLANCILARI ODASI ve KENTLİ olarak 
karşı olduğumuzu bildiririz.

Değişiklik kararı ile fazladan yerleşe
cek 60 bin dolayındaki nüfusun ihtiyacı 
olan okul, sağlık, spor yeşil alan, yol, 
otopark, teknik altyapı, ve diğer kentsel 
donanımları gözönüne alınmaksızın bir 
çırp;ıda yapılan bu kat ve yoğunluk artır
ma kararı, olumsuz etkilerini başta yakın 
çevresinden başlayarak tüm kentte gös
terecektir. Yerleşik alan içinde yalnız bu 
fazladan nüfusun gerektirdiği donanım

alanı 150 hektarı aşmaktadır. Mevt 
planların öngördüğü 140 bin kişilik r 
fusla birlikte değişiklik yapılan aland 
nüfus 200 bin'e ulaşacaktır. Böyl 
büyük bir kitle alelacele alınan kara 
sürekli olarak düşük standartta bir keı 
sel yaşama mahkum edilmektedir.

Planlama yetkisinin kentin Naz 
Planı kararlan yok sayılarak ve yanlış c 
ğerlendirilerek sorumsuzca kullanılın 
anlamı taşıyan bu tür kararların bu ni 
likteki diğer mahalleleri de kat ve yoğı 
luk artışı için baskı yapmaya ve 
yönde haksız rant artışı elde etmeye ) 
neltecektir. Böylece sorununun boyutl 
katlanarak sürecektir.

Kentin merkezi bölgesinde plan: 
programsız projesiz gelişmiş bu alanl 
da yeni bir düzenleme girişimini ortad 
kaldıracak ve semti tedavi edilmez 
taş beton yığını haline getirecek kara 
uygulanmaması için her türlü yasal g 
şimde bulunulacaktır.

Kentli bilincine sahip tüm Ankara'lıl 
bu konuda tepki göstermeye ve alın 
kararın düzeltilmesi için girişimde buk 
maya çağırıyoruz.

SEMİNER DUYURUSU HOTEL OFO
ANTALYA

2. Koruma Yenileme ve Uygulamaları 
Sempozyumu,
15 Nisan 1994 

Y e r :
Mimar Sinan Üniversitesi Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü

DUYURU

18. Dönem Oda Yönetim Kurulu; 

Çalışma Programı ve Bu Dönem 

Oluşturulması Düşünülen Komisyonlar 

Konusundaki Çalışmalarını Sürdürmektedir. 

Bununlabirlikte, Üyelerimizle Odamız İletişim 

Kurabilmemizi Sağlayacak 

Yayın Kurulunun Çalışmaya 

Biran Önce Başlamasını İstemektedir. 

Bunun İçin Yayın Kuruluna ilgi ve 

Katılımınızı Bekliyoruz.

ODAMIZ ÜYESİ ŞEHİR PLANCILARINA ÖZEL KONAK
LAMA İNDİRİM İNDE BULUNACAĞINI VE BİZİ AĞIRLA
MAKTAN MUTLU OLACAĞINI BELİRTMEKTEDİR
HOTEL OFO ANTALYA'nın indirimli Fiyatları

01 .04 .94-31 .10.94 01 .11.94 -31.03.95
B/B H/B B/B H/B

Tek kişilik oda 50$ 70$ 40$ 60$
Çift kişilik oda 70$ 110$ 60$ 100$
* Fiyatlara KDV ve Servis dahildir.
* Sabah kahvaltıları ve akşam yemekleri açık büfe

dir.
* Konaklayacak kişinin otele girişte fiyatı kontrol 

etmesi ve oda kartını göstermesi gerekmektedir.
Ayrıntılı bilgi için başvuru adresi:
Kayhan ALTAN (ön büro ve satış müdürü) 
(9-31)231 000/18 hat Tlx: 6263 Fax : 231016

DOĞA GEZİLERİ 
DUYURUSU:
Çevre Koruma Araştırma ve Doğa Sporları Derneç 
tarafından hafta sonu düzenlenen doğa yürüyüşle 
programına Odamız üyelerinin de katılımını bekliyoru;

Program : 17 Nisan 1994
Soğuksu Milli Parkından "yayla yolu 
doğa yürüyüşü'1.

Hareket : Etlik Garajı, Kızılcahamam otobüsü 
Saat : 8.30

Ayrıntılı bilgi için başvuru adresi :
Prof.Dr. Koray HAKTANIR (ev: 317 99 71/iş:31 7 05 5C 
İsmail TANER (ev: 482 33 08 / iş: 417 86 34/319)



31.01.1993 - 31.03.1994 TARİHLERİ ARASI ODAMIZA KAYIT OLAN YENİ ÜYELERİM İZ

93 MURAT ERTON 1459 BAŞAK SERTER 1523 IH SAH HADİ KARADIN EZ

94 H.MELTEM CÜNDOĞDU 1460 ÖZNUR SAĞLAM 1524 NURŞEN YILMAZ

95 MURAT YÜREKTÜRK 1461 YEŞİM UTALAY 1525 DEMET GÖNÜNÜR

96 DOĞAN ERCÜL 1462 NUR KÖSE 1526 DERYA PARALI

97 HALİL BAŞOL 1463 SONGÜL YILMAZ 1527 HÜSEYİN OFLAZ

98 ADEM ŞANLISOY 1464 ŞÜKRÜ AKSOY 1528 MÜBERRA GÜRHAN

99 MUSTAFA ERKEN 1465 HAKAN ÜNLÜ 1529 İSMAİL ÇİÇİN

00 FUNDA KARADENİZ 1466 HİLAL ÜNAL 1530 ERDAL KOÇAK

01 SEVİM EİBECH 1467 SİYAMİ TÜRKAN 1531 KENAN GÖÇER

02 NİLGÜN ÖNDER 1468 CEM DEDEŞ 1532 UĞUR İNAN

03 M.BÜLENT ÖZZENGİN 1469 CEM ERKAN 1533 ELİF ÖRNEK

04 SİBEL GEZ 1470 ASLI SÜHA DÖNERTAŞ 1534 NAZİRE DİKER

05 BİNALİ TERCAN 1471 KEMAL ŞAHİN 1535 DEVRİM TOPÇU

06 ÖZLEM AYDAN KUCUR 1472 SERAP ŞİMŞEK 1536 GÜL AYŞE KARA

07 HAŞAN AKSU 1473 NAMIK KAYA 1537 TARIK DEMİRDAĞ

08 D. SELKAN PÖLATKAN 1474 HALİL UYAR 1538 ARİF İSMET BETİN

09 TAMER CİNEL 1475 SEÇİL SİPAHİOĞLU 1539 NİHAL KARAAĞAÇ

11 ALİ TÜRK 1476 DİLEK ATAMER 1540 ESRA ÖZDENAK

12 VOLKAN AYHAN 1477 NURSEN KAYA 1541 NİLGÜN ÇOLPAN ERKAN

13 SAADETTİN GÜNDÜZ 1478 SALTUKTÜRKMÎN 1542 VİLDAN ZEDELİ

14 SERHAN GEZMEN 1479 CEMAL ERGEN 1543 HAKAN AS LANBAKAN

15 ELİF ZÜLFİKAR 1480 BÜLENT ATİK 1544 BEYAZIT ÖZKURT

16 ATİLLA GÜRSEL 1481 ORHAN KAYA 1547 NESRİN CANSEVER

17 ERDAL TÜRK 1482 MUSTAFA ŞÜKRÜ KULEİN 1548 ZEYNEP VİSAL ÖKTENSOY

18 YÜCEL ULUCAN 1483 GÜLER ERSOY 1549 MURAT UŞUN

19 G.BİRGFÜL AGDEMİR 1484 ADİL HAKAN MADENCİ 1550 RAMAZAN KARA

20 ENVER YILMAZ 1485 MUAMMER ŞENGÜN 1551 LEVENT ÜZÜMCÜOĞLU
21 H.ASLI GÜNEY 1486 GONCA ARZU GÜRBÜZ 1552 ESEN FİLİZ GÜNBAY

22 H.HANDAN YÜCEL 1487 ZEHRA TALAŞ 1553 DİDEM ERTÜRK
23 ALİ AKKUŞ 1488 FIRAT ÇAMBEL 1554 FÜSUN YILMAZ
24 EBRU ALARSLAN 1489 SEHER YAVAŞ 1555 NERGİZ YILMAZ
25 H.NUR ÖZ 1490 ŞEBNEM GÖKÇEN 1556 HÜSEYİN DEMİRCAN
26 IŞIN UĞUR 1491 FİGEN DEFNE 1557 Ş. NESRİN ERDEM
27 FİKRİŞE DİLEK BAHÇECİOĞLU 1492 TAN YİĞİTCANLAR 1558 ZELİHA ÖZCAN

28 ERAY BÜYÜKVELİOĞLU 1493 NUR AYYILDIZ 1559 M .ALİ HIRTIÇ

29 SELÇUK KEMERGÖZ 1494 ALI RIZA SIĞIRTMAÇ 1560 FİLİZ GENÇOĞLU
30 NURULLAH ALVER 1495 AZİZE URCAN 1561 ARZU ATEŞ

31 SİNAN HAKAN ERDEM 1496 ÖZLEM ÖKTEN 1562 S.ESİN ÖZKAN

32 BİROL YILMAZ 1497 EBRU BAŞER 1563 AHMET ÖZDAL
33 MEHMET KÜÇÜKMEHMETOĞLU 1498 S.YEŞİM ŞENLİYİM 1564 H.UMAY YAPICI
34 DİLEK DALGIÇ 1499 SÜLEYMAN CEYHAN 1565 SELDA KAVLAK
35 GÜNAY KAYA 1500 VERDA KURULTAY 1625 SERAP YURDAKUL
37 NİLGÜN KİPER 1501 MÜJGAN ÜNLÜ 1626 YURDANUR UFUK DEMİR
38 MEHMET ADİL TUNCAY 1502 CEMANURTÜRK 1627 ATİYE GÖZDE ŞENGÖZ
39 ZÜHRE HALAVURT 1503 BERRİN DEVELİOĞLU 1628 ZUHAL BAĞCI
10 YUSUF ŞENGÜN 1504 GAMZE AKINCI 1629 FAZİLET BODUROĞLU
41 CEM KÖKER 1505 CAN ALİ AKKUŞ 1630 BERRİN KARAKÜÇÜK
42 REYHAN ÜLGER 1506 ÜLKER KOBAT 1631 DERYA KESİK
43 MEHMET ÖZTÜRK 1507 DERYA YILDIRIM 1632 ZEYNEP YÜCEL
44 SABİT ÇAĞLAR ARSLAN 1508 SÜLEYMAN SIRRI GÜVENKAYA 1633 ARGUN YASA
45 HAYRİYE YİĞİDİM 1509 MELTEM KAHRAMAN 1634 GÖKSENİN ÇAKMAK
46 CEMİLE NUR DURUCÖZ 1510 OYA ARAPOĞLU 1635 YEŞİM SÜNGÜ
47 ÖZLEM GÖKBULUT 1511 AYKUT TAVUS 1636 ¡.ÇAĞLAR OKTAY
48 MURAT TAYFUR BİLGİN 1512 ÖKKEŞ OĞUZ AHİ 1637 TUNÇ KARADAĞ
49 NURGÜL (ÖZDEMİR) GÖKÇE 1513 ŞENOL KAYA 163Ş H. EGEMEN KILIÇ
30 NAZİFE EMEL YÜCEKUŞ 1514 FEHMİ MURAT TURAN 1639 EVREN GEÇEK
31 MERİÇ AYDOĞANLI 1515 A.ERDEM ERBAŞ 1640 MUKADDER BAĞÇALI
32 GÜL KIVILCIM TEZAN 1516 HÜSEYİN KOÇ 1641 HESLİHAN ŞENER
33 PETEK KOVANCI 1517 FATMA BÜYÜKBAŞ 1642 ALAATTİN DEĞİRMENCİOĞLU
>4 İBRAHİM ÖZCAN 1518 BİLGE BELLER
35 FİLİZ KARTAL 1519 KADİR GÖKÇE
56 DİLEK MERAL 1520 EROLAYDOĞDU
57 RASİM AVCI 1521 HAKAN POLAT
58 NAZİFE AYGÜL ÜNAL 1522 VEDAT USLU



ODAMIZIN MALİ DURUMU
31.03.1994 tarihi itibariyle Odamızın SSK, Maliye vb. kuruluşlara toplam borcu yaklaşık 350 n 
yon TL.dır. Bu kuruluşlara olan borçlarımızı ödeme imkanı bulamadığımızdan Odamız hakkın 
haciz kararı alınmıştır. Herşeyden önce mesleğimizi örgütlü bir biçimde ve ortak çabalarla geliş 
memiz gereken şu günlerde, Odamızın daha aktif ve güçlü bir şekilde çalışabilmesi için 1994 
öncesine ait ödentilerinizi yatırmak için Odayla ilişkiye geçmenizi ve Odamız etkinliklerine al 
olarak katkıda bulunmanızı dileriz.

TM MOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI ÖDENTİ VE BELGE ÜCRETLERİ —

Üye Geçici Üye 
(Yabancı uyruklu)

Ödenti (Yıllık) 600.000.-TL 1.800.000.-TL
Ödenti (Avlık) 50.000.-TL 150.000.-TL
Üye Kayıt Ücreti 50.000.-TL 250.000.-TL
Üye Kimlik Kartı 50.000.-TL 100.000.-TL
Oda Üye Belgesi 50.000.-TL 100.000.-TL

Serbest S.Şehircilik Yabancı Yabancı
Şehirci Bürosu Plancı S.Ş.Bürosu

İlk Tescil (Kayıt Belqesi) 500.000.-TL 800.000.-TL 5.000.000.-TL 8.000.000.-TL
Tescil (K.belaesl) Yenileme 250.000.-TL 400.000.-TL 2.500.000.-TL 4.000.000.-Tl
Tescil Belgesi 50.000.-TL 80.000.-TL 500.000.-TL 800.000.-TL

TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL DUYURUSU

Odamız Olağanüstü Genel Kurulu çoğunluklu olarak 
22-23 Nisan 1994 günlerinde Odamız Genel Merkezi'nde top 
lanacaktır.
Olağanüstü Genel Kurul Çoğunluksuz olarak 29-30 Nisan 1994 
günlerinde aşağıdaki gündem de toplanacaktır.
(Toplantı yeri ve adresi daha sonra bildirilecektir)

29.04.1994 Cuma Birinci Gün (10.00-18.30)
- Açılış ve Başkanlık Divanının Seçimi
- Saygı Duruşu
- Genel Kurul Komisyonlarının Seçimi
- Açılış Konuşmaları

A R A
- Şube Kurulmasına İlişkin Komisyon Raporunun Görüşülmesi ve Kara
ra Bağlanması.
30.04.1994 Cumartesi İkinci gün (10.00-18.30)
- Serbest Şehircilik Hizmetleri, Büro Tescili, Mesleki Denetim ve En Az 
Ücret Yönetmeliği'ndeki Değişikliklerin Görüşülmesi ve Karara bağlanması.

, ÖDENTİLERİN YAPILACAĞI HESAPLAR
Ziraat Bankası Kızılay Şubesi 30440/ 844 - '  

Yapı Kredi Bankası Meşrutiyet Şb : 1311-ı 
^Posta Çeki : 107581

DANIŞMA KURULU 
TOPLANTI DUYURUSU

"Serbest Şehircilik Hizmetleri, 
Büro Tescil, Mesleki Denetim ve 

En Az Ücret Yönetmeliği" ne 
ilişkin kurulmuş olan komisyonun 

çalışma raporunu sunacağı 
bir danışma kurulu 

24 Nisan 1994 
tarihinde

Odamız Genel Merkezi'nde, 
s a a t : 13.00'de 

düzenlenecektir.

TMMOB Şehir Plancıları Odası 
Aylık Haber Bülteni 

Şehir Plancıları Odası Adına

Sahibi ve Sorumlu Yönetmeni 
REMZİ SÖNMEZ

Adres: Meşrutiyet Caddesi No: 46/3 
T el: 432 43 08-09 Kızılay - ANKARA

ilan Koşullan

Sütun x cm. 
Tam Sayfa 
Yarım Sayfa

30.000.-TL 
1,500.000.-TL 

800.000.-TL

Yayın ve kültür etkinliklerine %  
20 indirim uygulanır.

Dizgi-Baskı

U L U Y Ü C E 
Baskı Teknikleri Ltd. Şti. 
417 09 91 - 92 - Ankara


